cotoribus cum olii» essent conimtincs. Vidc ud hoc M^m. de la Soc. de Vhist. de Paris et dc VIle-de-France , X, 2'»6.

1. Galtcro aii. 1249, iiionsc Juiiio, ud ppiscoputum Purisicnscm assiimpto {vide siipra ud ii" 176) lluimcricus dc Vcire

(Vairc), vel Vori, ut Icgitur in Arch. iiat, Puris. LL. 189, qui luudutur iii doc. n° 178, cancellarius Parisicnsis fuctus e*t,

cujus cxstont varii sermoncs. Vidc Lccoy de la Marchc, La chaire franfaise, 2° id., p. 191, 612. Non constat, quo anno

mortuus sit vcl canccllariam dimiscrit. In Cart. de Viglise Notre-Dame, cd. Gucrard, II, 67, 408, ultimuui nominntur 1259,

iticnsc Junuuriu. Ipsuiii tuiiicii iisqtic ud aii. 1264 circitcr vixisse conjiccrc possumiis cx documento iiifru publicato cjiisdcm

tMini, Maii 26. — 2. Cf. doc. siiprii 11" 79.

192, Innorenlius IV monnrhis studentibus Ord. Cisterr. in nova habitatione in Cardineto eadem privilegiti, r/uae

prius habebant, aliis adjunrtis, roncedit.

1250, Auguati 26. Lugduni.

Innocentius episcopus serviis servoruin Dei dileclis filiis .. provisori ct inonuchis loci

qui dicilur Bcati Hernardi in Cardineto Parisiensi, Cisterciensis Ordinis, salulein et apos-

lolicam benediclionem. Ex |)artc vcslra Cuit proposilum «oram iiobis, quod de loco, ubi

priinitiis fiieratis, qui usibus vestris nimiuiii arlus erat, ad lociim dc Cardineto vobis

accoinodum et studio cui insistitis magis aptum vos deliberatione provida translulislis'.

IFndc cum vobis iii piiori loco degentibus concessisse dicainui *, ul privilegiis, iiidiil-
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gentiis et libertalibus Cislerciensi Ordini ab apostolica sede concessis sicut ceteri fratres

ejusdem ordinis, gauderetis : nos premissis aliquid ad vestram supplicationem addentes

expressius vobis preter premissa privilegia, indulgcntias, et libertates, quibus ob transla-

tionem hujusmodi nolumus derogari, auctoritate presentium indulgemus, ut in capella

vestra ejusdem loci de Cardineto divina possitis celebrare officia, et ciiniterium, sicut

moris est, ab episcopo benedictum habere ad opus fratrum ibidem decedenlium juxta

consuetudinem Cisterciensis Ordinis approbatam. NuUi ergo, etc^ nostre concessionis, etc.

Si quis autem, etc. Dat. Lugduni vij kal. Septembris, pontificatus nostri anno octavo.

Orig-inale in Arch. depart. dc TAube (Troyes). 3 H/257, Deest bulla. In aversa membrana ; « Cardinalis albus ». —
D'Arbois de Jubainville, Etudes sur 1'etat int^rieur des abbayes cisterc, p. 363.

1. Conjicere possumus, aedificia in Cardineto anno 1246 incboata (supra n'^ 166, 167) non fuisse perfccta ante annum